
 

 
 

 1 
 

                      
 

Výsledek výzvy k podávání nabídek 
 

Číslo zakázky: 46/10/14 
 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/4.1.00/06.0013 

Název projektu: NZZ 

Název zakázky: PRÁVNÍ PORADENSTVÍ PRO PROJEKT NZZ  

Datum vyhlášení zakázky: 4. 3. 2010 

Název/obchodní firma 
zadavatele: 

Národní ústav odborného vzdělávání v Praze 

Název obchodní firma 
vybraného dodavatele: 

ZAKÁZKA BYLA ZRUŠENA 
Zadavatel přijal do skončení lhůty pro podání pouze jedinou 
nabídku, která byla hodnotící komisí vyřazena z důvodu 
neprokázání kvalifikace v požadovaném rozsahu uchazečem, 
který nabídku předložil. 
 

Sídlo dodavatele:  

Osoba oprávněná jednat 
jménem dodavatele: 

 

IČ dodavatele:  

 
 
 
Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 
www ZS. 
 
Jméno: Kateřina  
Příjmení: Ondroušková 
E-mail: katerina.ondrouskova@nuov.cz 
Telefon: 274 022 222 

 


